6、公司子公司广东广开顺新材料有限公司于 2024 年 7 月进行了执行董事、法定代表人和经理的变更，执行董事和

法定代表人由刘飞变更为杜岩杰，经理由范瑞强变更为杜岩杰，其他登记事项未发生变化。

广东顺威精密塑料股份有限公司 2024 年年度报告全文

72

7、公司子公司广东顺威汽车技术有限公司于 2024 年 8 月成立，执行董事是全建辉，法定代表人和经理是林晓

鑫，监事是唐茜。公司注册资金为 1000 万。

8、公司于 2024 年 8 月完成工商注册子公司广东顺威精密模具有限公司，执行董事是全建辉，法人和经理是

李双锋，监事是唐茜，注册资本为 2000 万元人民币，公司地址：佛山市顺德区容桂街道高黎社区高新区（容桂）科

苑一路 6 号之二，经营范围：一般项目：模具制造；汽车零部件及配件制造；塑料制品制造；汽车零部件再制造；

电机制造；机械零件、零部件加工；机械电气设备制造；非电力家用器具制造；汽车零配件批发；机械零件、零部

件销售；汽车零配件零售；机械电气设备销售；销售电气设备销售；家用电器销售；销售制造销售；模具销售；技

术服务；技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；专业设计服务；工业工程设计服务；工业设计服

务；汽车零部件研发。 9、公司子公司广东顺威智能科技有限公司湘潭分公司于 2024 年 8 月进行了负责人变更，负责人由姚胜辉变

更为邓浩。

10、公司控股公司东莞骏伟塑胶五金有限公司于 2024 年 8 月进行了法定代表人、董事、经理和经营范围的变

更，法定代表人由刘伟铿变更为向锐，董事由刘伟铿、李源昌、周光辉、陆福中变更为向锐，总经理由林显智变更

为向锐，经营范围变更为一般项目：汽车零部件及配件制造；汽车零部件研发；汽车零配件零售；汽车装饰用品制

造；汽车装饰用品销售；橡胶制品制造；橡胶制品销售；模具制造；模具销售；货物进出口；技术进出口。

11、公司子公司芜湖顺威智能科技有限公司于 2024 年 10 月进行了执行董事变更，执行董事由庞利彬变更为

全建辉。 12、公司控股公司东莞骏伟塑胶五金有限公司于 2024 年 11 月进行了注册资本变更，注册资本由 5,986.152 万

元增加至 6,086.152 万元。

13、公司子公司武汉顺威赛特工程塑料有限公司于 2024 年 11 月进行了法定代表人、经理变更，原法定代表

人、经理贺衍华变更为顾建飞，其他登记事项未发生变化。

广东顺威精密塑料股份有限公司 2024 年年度报告全文

73

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
23,541 0.00% 0 0 0 7,846 7,846 31,387 0.00%

3、其他

内资持股
23,541 0.00% 0 0 0 7,846 7,846 31,387 0.00%

境内自

然人持股
23,541 0.00% 0 0 0 7,846 7,846 31,387 0.00%

二、无限售

条件股份
719,976,459 100.00% 0 0 0 -7,846 -7,846 719,968,613 100.00%

1、人民

币普通股
719,976,459 100.00% 0 0 0 -7,846 -7,846 719,968,613 100.00%

三、股份总

数
720,000,000 100.00% 0 0 0 0 0 720,000,000 100.00%

注：本报表中的“比例”为四舍五入保留两位小数后的结果

股份变动的原因

（1）董监高股份锁定变动情况说明

根据《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》有关规定，董监高在任期届

满前离职的，应当在其就任时确定的任期内和任期届满后 6 个月内，每年转让的股份不得超过其所持有公司股份总数的

25%，同时，离职后半年内，不得转让其所持公司全部股份。

本报告期初，公司原监事会主席童贵云持有公司股份 31,387 股，其所持有公司股份 31,387 股的 75%（即 23,541 股）

在其任期内锁定。由于公司原监事会主席童贵云于 2024 年 9 月 30 日因到达退休年龄申请辞任，辞职后将不再担任公司

及控股子公司的任何职务。本报告期末（仍属于童贵云离职后半年内），其所持有公司股份（即 31,387 股）全部锁定。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

广东顺威精密塑料股份有限公司 2024 年年度报告全文

74

2、限售股份变动情况

□适用 不适用

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□适用 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□适用 不适用

3、现存的内部职工股情况

□适用 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普

通股股东总

数

34,132

年度报告披露日

前上一月末普通

股股东总数

38,719

报告期末表决权

恢复的优先股股

东总数（如有）

0

年度报告披露日前

上一月末表决权恢